



**Industrial Eléctrica de Juárez**  
Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,  
Ciudad Juárez, Chih., México  
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEJ 900913C38  
(656) 613-8676

Folio 714,755  
RFC SIN -170316-NSO  
Nombre Siem Ingeniería  
Domicilio MERIDA No. 939  
Barreal C.P. 32040 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México  
Régimen 626 Regimen Simplificado de Confianza  
Forma Pago 99 Por definir  
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido  
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura  
B 038685

Orden Compra  
9246

Zona 5  
ASC BADH  
AVE IDKJ  
# Cliente 16,281

**Lugar, Fecha y Hora de Emisión**  
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32390  
24 Nov 2023 12:21:29  
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días  
Folio Fiscal 49371A80-8AF6-11EE-A3A9-5B4C04B16092  
Certificado Emisor : 00001000000702911536  
Certificado SAT : 00001000000700047508  
Fecha y Hora de Certificación: 2023-11-24T14:21:41  
Tipo de comprobante ( I ) Ingreso  
Régimen 601 General de Ley Personas Morales  
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

| Cantidad | Código Ubicación | Clave Prod/Serv SAT | Descripción                        | Unidad SAT | Precio Unitario | IVA Tasa        | Importe    |
|----------|------------------|---------------------|------------------------------------|------------|-----------------|-----------------|------------|
| 25       | REV02LB          | OLB-2986-C          | CONDULET LB 1/2" (16 mm)           | Pieza      | 32.2700         | 64.54           | 806.7500   |
|          | 2FD3-IG6         | 39121303            |                                    | H87        |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 25       | REV03LB          | OLB-0088-C          | CONDULET LB 3/4" (21 mm)           | Pieza      | 42.1000         | 84.20           | 1,052.5000 |
|          | 2FD3-IG6         | 39121303            |                                    | H87        |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 50       | CON02LT          | 9560050             | CONECTOR L.T. 1/2" (16 mm) RECTO   | Pieza      | 14.0000         | 56.00           | 700.0000   |
|          | DA2-RC1          | 39121434            |                                    | H87        |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 50       | CPC02PD          | 2922                | Cople Compresion 1/2" (16Mm)       | Pieza      | 11.8400         | 47.36           | 592.0000   |
|          | EB2-RD3          | 39131600            |                                    | H87        |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 50       | CPC03PD          | 2923                | Cople Compresion 3/4" (21Mm)       | Pieza      | 14.7400         | 58.96           | 737.0000   |
|          | EB2-RD3          | 39131600            |                                    | H87        |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 50       | CNC02PD          | 2902                | Conector de compresion 1/2" (16mm) | Pieza      | 13.3300         | 53.32           | 666.5000   |
|          | EB3              | 39131600            |                                    | H87        |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 50       | CNC03PD          | 2903                | Conector de compresion 3/4" (19mm) | Pieza      | 14.0300         | 56.12           | 701.5000   |
|          | EB3              | 39131600            |                                    | H87        |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 38       | CAT02CPPG        | 9580500             | COPLER PARED GRUESA 1/2" (16mm)    | Pieza      | 6.4500          | 19.61           | 245.1000   |
|          | RD4-2MA1         | 39131707            |                                    | H87        |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 50       | CAT03CPPG        | 9580550             | Cople Pared Gruesa 3/4" (21Mm)     | Pieza      | 8.2200          | 32.88           | 411.0000   |
|          | RD4-2MA1         | 39131707            |                                    | H87        |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 50       | CAT02PD          | 1331                | Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)     | Pieza      | 76.3300         | 305.32          | 3,816.5000 |
|          | T1               | 40171601            |                                    | H87        |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 50       | CAT03PD          | 1332                | Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)     | Pieza      | 106.8800        | 427.52          | 5,344.0000 |
|          | T2               | 40171601            |                                    | H87        |                 | "002" IVA 8.00% |            |



#### Sello del SAT

b5v6j1w8q1DRBCJAnEVDKAEv2k86gDe11QuPykeze6D5b6/d8ZIRAVLUDMPLobDH443pYQADGWgkzrcPv2pGdSLwJ3knpvTtHqMs8c1a+cCvB6G3H8E6xU94  
Z1W5/MoXgQaLly2KvU237Y0SA+p5rd4yd1BFAKQ2OYbulzrmja1PykDMDmYH4071qvwK1wV4B2b2xUjXmpPlaQTpa+6JueIKV61m27wydSTtPQAjH8n4duVTr1  
K3/LUwQLAfYMZlrP6CaRy9Htala/QElyntsi-tg+wrTXAJFDMx4+23JukohF335A==

#### Sello Digital del CFDI

d8LJfN/QFecP6Rk+13A9ads1rcF0p2wfsYHCj0Xpm4Jr5Mdeuan3Y0h3f+eH227V9uIKGLvC87vOKE/NEB1e2U7HJ07Pm7FBB4n67cG6gmzVdWc3+3dantyJasYnq  
q++7BdaKQdRmE8gWKE8WnziOepJozBEW7H7J13e2CuaJPHD3OwGpVdE5fjKd03g4B0C30Xvhw6LyeNCEPgY31pEb321fjNOZ5+Y9++BR1+eXfS  
WjCViUeCfSfAS1D1a70cG5GdmkuJbm7p33uAUP9DqwcWwPseAu1VC4fyPpEw==

#### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

111.1149371A80-8AF6-11EE-A3A9-5B4C04B1609211-24T14:21:41E000602QR9d8LJfN/QFecP6Rk+13A9ads1rcF0p2wfsYHCj0Xpm4Jr5Mdeuan3Y0h3f+eH2  
27V9uIKGLvC87vOKE/NEB1e2U7HJ07Pm7FBB4n67cG6gmzVdWc3+3dantyJasYnq++7BdaKQdRmE8gWKE8WnziOepJozBEW7H7J13e2CuaJPHD3OwGpVdE5fjKd03g4B0C30Xvhw6LyeNCEPgY31pEb321fjNOZ5+Y9++BR1+eXfS  
Grtg9bVDBSfjON03g4B0C30Xvhw6LyeNCEPgY31pEb321fjNOZ5+Y9++BR1+eXfSVCiUeCfSfAS1D1a70cG5GdmkuJbm7p33uAUP9DqwcWwPseAu1VC4fyPpEw==  
Ew==|00001000000700047508|

Subtotal 15,072.85  
Total Impuesto Traslado 1,205.83  
Total Impuesto Retenido 0.00  
Total 16,278.68

Son -Diez y Seis Mil Doscientos Setenta y Ocho Pesos 68/100  
M.N.-  
CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

Se envían los archivos por correo los Martes de 9 a 1pm

RM Recepción Mercancia, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML  
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Reloj Checador  
Su opinión es muy importante para nosotros  
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera  
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada  
\*\*Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

**Cesar Omar Gonzalez**  
Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque OCURRE

Domicilio  
de Entrega

Instrucciones  
de entrega

MERIDA No. 939

Col Barreal

C.P. 32040, Ciudad Juárez, Chih., México  
Peso Total 184.64 Kgs.

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.  
Carga del 20% por devolución de cortes de cable.  
Mercancía sobre pedido, no hay devolución.



\*1225250\*

714,755